
Република Србија 
Град Београд 
Градска општина Савски венац 
Одељење за  јавне набавке 
Број: XI-404-141/2017 
06.06.2017. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 
Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

 
За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника набавки: Предмет 

јавне набавке бр. 2017/21 је набавка и испорука промотивног материјала у свему према техничким 

карактеристикама и количинама ближе објашњеним у Техничкој спецификацији. 

 

Назив и ознака  из општег речника набавки: 22900000 Разни штампани материјал 

 

Уговорена вредност: 28.800,00 динара без ПДВ-а , 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.. 

 

Број примљених понуда: 3 понудe 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 42.168,00 динара без ПДВ-а,а 

најнижа 28.800,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  Прибављена једна прихватљива 

понуда у износу од 28.800,00 динара без ПДВ-а. 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.05.2017. године 

 

Датум закључења уговора:05.06.2017. године 

 

Основни подаци о добављачу: 
SZTR ART PRES ALEKSANDАR JOVANOVIĆ PR BEOGRAD (ZEMUN), са седиштем у Београду,Земун, 

улица Угриновачки пут бр.75,ПИБ: 104685462  Матични број: 60418004 

 

Период важења уговора: Рок испоруке 30 календарских дана од дана потписивања уговора. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 
 

 
 

ЗА  КОМИСИЈУ 
 

Ивана Цветковић  


